Số: 37 /TB-TTNNTH                       Lâm Đồng, ngày 16 tháng 05 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v Tổ chức ôn tập và thi cấp chứng chỉ

Lớp tiếng Anh B1,B2 Khung năng lực 6 bậc dùng cho Việt Nam

         Trung tâm Ngoại ngữ, Tin học Trường Cao đẳng Đà Lạt phối hợp với trường Đại học

Đồng Tháp thông báo tổ chức ôn tập và thi cấp chứng chỉ lớp tiếng Anh B1, B2 Khung năng

lực 6 bậc dùng cho Việt Nam theo Thông tư số 01/2014/TT- BGDĐT của Bộ giáo dục và Đào

tạo, nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin chiêu sinh:

1. Lớp Ôn tập B1 ( Bậc 3)

           - Đối tượng: Tất cả học viên có nhu cầu

- Số tiết : 96

- Hình thức học:  100% trực tuyến ( ngoài giờ hành chính)

- Học phí ôn tập: 2.200.000đ

- Lịch học: 18h- 20h15 thứ 2,4,6

- Ngày khai giảng ( dự kiến): 06/2025

2. Lớp Ôn tập B1 ( Bậc 3) ( LỚP DÀNH CHO ĐỐI TƯỢNG CHƯA CÓ CĂN BẢN TIẾNG ANH)

           - Đối tượng: Tất cả học viên có nhu cầu

- Số tiết : 204

- Hình thức học:  100% trực tuyến ( ngoài giờ hành chính)

- Học phí ôn tập: 4.300.000đ

- Lịch học: 18h- 20h15 thứ 2,3,4,6

- Ngày khai giảng ( dự kiến): 06/2025

2. Lớp Ôn tập B2 ( Bậc 4)

           - Đối tượng: Tất cả học viên có nhu cầu

- Số tiết : 114

- Hình thức học:  100% trực tuyến ( ngoài giờ hành chính)

           - Học phí ôn tập: 2.600.000đ

- Lịch học: 18h- 20h15 thứ 6, thứ bảy, chủ nhật

- Ngày khai giảng ( dự kiến): 06/2025

2. Lớp Ôn tập B2 ( Bậc 4) ( LỚP DÀNH CHO ĐỐI TƯỢNG CHƯA CÓ CĂN BẢN TIẾNG ANH)

           - Đối tượng: Tất cả học viên có nhu cầu

- Số tiết : 219

- Hình thức học:  100% trực tuyến ( ngoài giờ hành chính)

           - Học phí ôn tập: 4.600.000đ

- Lịch học: 18h- 20h15 thứ 2,3,5,6

- Ngày khai giảng ( dự kiến): 06/2025

II. Thủ tục đăng kí ôn tập:

- Đăng kí, nộp học phí tại Trung tâm Ngoại ngữ, Tin học trường Cao đẳng Đà Lạt.

Liên hệ  0366787067 hoặc 0988139482./.

          GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM

                       Thái Ngọc Lợi

TRƯỜNG CAO ĐẲNG ĐÀ LẠT

TRUNG TÂM NGOẠI NGỮ, TIN HỌC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc